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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 15/05/2016
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 351
Mejor tiempo del evento 01:22.076
Media del dia 02:08.047
Pilotos en grupo Grupo 3 1
Mejor tiempo grupo Grupo 3 00:00.000
Tiempo medio grupo Grupo 3 00:00.000
Pilotos en grupo SBK 1
Mejor tiempo grupo SBK 00:00.000
Tiempo medio grupo SBK 00:00.000
Pilotos en grupo PIT 2
Mejor tiempo grupo PIT 00:00.000
Tiempo medio grupo PIT 00:00.000
Pilotos en grupo SSP 1
Mejor tiempo grupo SSP 00:00.000
Tiempo medio grupo SSP 00:00.000
Pilotos en grupo Grupo 1 1
Mejor tiempo grupo Grupo 1 00:00.000
Tiempo medio grupo Grupo 1 00:00.000
Pilotos en grupo vialmotor 123
Mejor tiempo grupo vialmotor 01:22.076
Tiempo medio grupo vialmotor 02:08.047
Pilotos en grupo 207
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo Iniciado 2
Mejor tiempo grupo Iniciado 00:00.000
Tiempo medio grupo Iniciado 00:00.000
Pilotos en grupo Medio 7
Mejor tiempo grupo Medio 00:00.000
Tiempo medio grupo Medio 00:00.000
Pilotos en grupo Avanzado 5
Mejor tiempo grupo Avanzado 00:00.000
Tiempo medio grupo Avanzado 00:00.000
Pilotos en grupo SM 1
Mejor tiempo grupo SM 00:00.000
Tiempo medio grupo SM 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoRT vialmotor 01:22.076 [ 01:22.076 | 00:00.000 | 00:45.970 | 00:00.000 [ 00:45.970 47
MoisesAP vialmotor 01:23.506 [ 00:01.429 | 00:01.429 | 00:44.541 | 00:01.429 | 00:44.541 37
JoseMVC vialmotor 01:44.938 [ 00:21.432 | 00:22.862 | 00:23.108 | 00:22.862| 00:23.108| 34
JavierAL vialmotor 01:45.955( 00:01.016 | 00:23.879 | 00:22.091 | 00:23.879 | 00:22.091 36
GabrielO vialmotor 01:51.770 [ 00:05.814 | 00:29.693 | 00:16.277 | 00:29.693 | 00:16.277 14
ManuelLSR vialmotor 01:51.783 [ 00:00.012 | 00:29.706 | 00:16.264 | 00:29.706 | 00:16.264 | 39
LuisLA vialmotor 01:52.216 | 00:00.432| 00:30.139| 00:15.831 | 00:30.139 | 00:15.831| 47
EstebanSG vialmotor 01:52.602 | 00:00.386 | 00:30.526| 00:15.444 | 00:30.526 | 00:15.444| 38
AntonioJVI vialmotor 01:52.947 | 00:00.344 | 00:30.871| 00:15.099 | 00:30.871 | 00:15.099 2
DavidGL vialmotor 01:53.029 [ 00:00.081 | 00:30.952| 00:15.018 | 00:30.952 | 00:15.018| 49
RubenGR vialmotor 01:54.603 | 00:01.574 | 00:32.526| 00:13.444 | 00:32.526 | 00:13.444| 52
adrianherrador vialmotor 01:55.398 | 00:00.794 | 00:33.321| 00:12.649 | 00:33.321 | 00:12.649| 27
generaldelfrio vialmotor 01:55.819 | 00:00.421 | 00:33.743 | 00:12.227 | 00:33.743 | 00:12.227| 38
IvanLP vialmotor 01:56.159 | 00:00.339 | 00:34.082| 00:11.888 | 00:34.082 | 00:11.888 | 35
AlbertoCS vialmotor 01:56.569 | 00:00.410| 00:34.493| 00:11.477 | 00:34.493 | 00:11.477| 22
AntonioJMP vialmotor 01:56.685 [ 00:00.115] 00:34.608 | 00:11.362 | 00:34.608 | 00:11.362| 31
AdrianMP vialmotor 01:57.137 | 00:00.452 | 00:35.061 | 00:10.909 | 00:35.061 | 00:10.909| 49
Tony vialmotor 01:57.636 | 00:00.498 | 00:35.560| 00:10.410 | 00:35.560 | 00:10.410| 39
AntonioBJ vialmotor 01:57.738 [ 00:00.102 | 00:35.662 | 00:10.308 | 00:35.662 | 00:10.308 | 25
JoseLPS vialmotor 01:57.955 [ 00:00.216 | 00:35.879| 00:10.091 | 00:35.879 | 00:10.091 27
JoseMMA vialmotor 01:58.216 [ 00:00.260 | 00:36.139 | 00:09.831 | 00:36.139 | 00:09.831 48
Miguel AMR vialmotor 01:58.675 [ 00:00.459 | 00:36.599 | 00:09.371| 00:36.599 | 00:09.371 21
rubenrc vialmotor 01:58.704 [ 00:00.029 | 00:36.628 | 00:09.342 | 00:36.628 | 00:09.342| 30
SergioMB vialmotor 01:58.958 [ 00:00.253 | 00:36.881 | 00:09.089 | 00:36.881| 00:09.089| 41
JoseBM vialmotor 01:59.352 [ 00:00.394 | 00:37.275| 00:08.695| 00:37.275| 00:08.695| 34
CarmeloY vialmotor 02:00.508 [ 00:01.155| 00:38.431 | 00:07.539| 00:38.431| 00:07.539 5
JorgeSV vialmotor 02:00.943 [ 00:00.434 | 00:38.866 | 00:07.104| 00:38.866 | 00:07.104 | 46
LuisMN vialmotor 02:01.200 [ 00:00.257 | 00:39.124 | 00:06.846 | 00:39.124| 00:06.846| 30
PabloDA vialmotor 02:01.617 [ 00:00.416 | 00:39.541 | 00:06.429 | 00:39.541 | 00:06.429 | 33
RaulPO vialmotor 02:01.945 [ 00:00.327 | 00:39.868 | 00:06.102 | 00:39.868 | 00:06.102| 60
EloyRV vialmotor 02:02.352 [ 00:00.406 | 00:40.275| 00:05.695| 00:40.275| 00:05.695| 35
JavierMG vialmotor 02:03.094 [ 00:00.742 | 00:41.017 | 00:04.953 | 00:41.017 | 00:04.953 | 39
AdamMR vialmotor 02:03.128 | 00:00.034 | 00:41.052| 00:04.918 | 00:41.052 | 00:04.918| 37
AntonioJJG vialmotor 02:03.970 [ 00:00.841 | 00:41.893 | 00:04.077 | 00:41.893 | 00:04.077| 37
FranciscoZR vialmotor 02:04.024 [ 00:00.054 | 00:41.947 | 00:04.023 | 00:41.947 | 00:04.023 | 42
Miguel AFL vialmotor 02:04.086 [ 00:00.061 | 00:42.009 | 00:03.961 [ 00:42.009 | 00:03.961 36
AntonioB vialmotor 02:04.540 [ 00:00.454 | 00:42.463| 00:03.507 | 00:42.463 | 00:03.507 | 42
EnriqueRL vialmotor 02:05.167 [ 00:00.626 | 00:43.090| 00:02.880 | 00:43.090 | 00:02.880| 40
JoseAGC vialmotor 02:05.284 [ 00:00.117 | 00:43.207 | 00:02.763 | 00:43.207 | 00:02.763 | 34
JesusNC vialmotor 02:05.767 [ 00:00.482 | 00:43.690| 00:02.280 | 00:43.690 | 00:02.280 18
RubenRC vialmotor 02:07.047 | 00:01.280 | 00:44.970| 00:01.000 | 00:44.970 | 00:01.000 2
SergioCC vialmotor 02:07.219 | 00:00.172 | 00:45.142| 00:00.828 | 00:45.142 | 00:00.828 | 47
RodrigoBC vialmotor 02:07.296 | 00:00.076 | 00:45.219| 00:00.751| 00:45.219 | 00:00.751 6
AlexisCF vialmotor 02:07.403 | 00:00.107 | 00:45.327 | 00:00.643 | 00:45.327 | 00:00.643 | 49
CarlosHC vialmotor 02:07.497 [ 00:00.093 | 00:45.420 | 00:00.550 | 00:45.420 | 00:00.550 19
RafaAG vialmotor 02:08.250 [ 00:00.752 | 00:46.173 | 00:00.202 | 00:46.173 | 00:00.202| 30
RafaelMG vialmotor 02:09.000 [ 00:00.750 | 00:46.924 | 00:00.953 | 00:46.924 | 00:00.953 | 38
JoseLDC vialmotor 02:09.071 [ 00:00.070 | 00:46.994 | 00:01.023 | 00:46.994 | 00:01.023 | 42
JoseMVH vialmotor 02:09.160 [ 00:00.088 | 00:47.083 | 00:01.112| 00:47.083 | 00:01.112 | 48
JuanLRS vialmotor 02:09.286 [ 00:00.126 | 00:47.209 | 00:01.238 | 00:47.209 | 00:01.238 | 46
padelpo89 vialmotor 02:09.597 [ 00:00.311] 00:47.520 | 00:01.550| 00:47.520 [ 00:01.550| 33
GonzaloLC vialmotor 02:09.634 [ 00:00.037 | 00:47.558 | 00:01.587 | 00:47.558 | 00:01.587| 46
PedroEC vialmotor 02:09.793 [ 00:00.159 | 00:47.717 | 00:01.746 | 00:47.717 | 00:01.746| 39
ManuelLL vialmotor 02:09.796 [ 00:00.002 | 00:47.719| 00:01.748 | 00:47.719| 00:01.748] 30
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josemanuelblancorodrjguabmotor 02:10.292 [ 00:00.496 | 00:48.215| 00:02.244 | 00:48.215[ 00:02.244| 35
ManuelBG vialmotor 02:10.308 [ 00:00.016 | 00:48.231 | 00:02.260 | 00:48.231 [ 00:02.260 25
ManuellGG vialmotor 02:10.337 | 00:00.029 | 00:48.261 | 00:02.290 | 00:48.261 [ 00:02.290 49
JoseMPV vialmotor 02:10.468 | 00:00.130 | 00:48.391 | 00:02.420 | 00:48.391 [ 00:02.420 46
JoseACC vialmotor 02:11.555| 00:01.087 | 00:49.479| 00:03.508 | 00:49.479 [ 00:03.508 44
JaimeMA vialmotor 02:11.834 | 00:00.278 | 00:49.757 | 00:03.786 | 00:49.757 [ 00:03.786 39
JorgeSM vialmotor 02:12.158 | 00:00.323 | 00:50.081 | 00:04.110 | 00:50.081 [ 00:04.110 35
JoseDMR vialmotor 02:12.748 | 00:00.590 | 00:50.672 | 00:04.701 | 00:50.672 | 00:04.701 7
AlbertoAL vialmotor 02:12.941 | 00:00.192 | 00:50.864 | 00:04.893 | 00:50.864 [ 00:04.893 41
DanielCL vialmotor 02:13.040 [ 00:00.099 | 00:50.964 | 00:04.993 | 00:50.964 [ 00:04.993 20
AngelDLTB vialmotor 02:13.047 | 00:00.006 | 00:50.970 | 00:04.999 | 00:50.970 [ 00:04.999 14
GuillermoRM vialmotor 02:13.130 [ 00:00.083 | 00:51.053 | 00:05.082 | 00:51.053 [ 00:05.082 28
Miguel AAP vialmotor 02:13.540 [ 00:00.410 | 00:51.464 | 00:05.493 | 00:51.464 [ 00:05.493 44
ManuelMA vialmotor 02:13.769 | 00:00.228 | 00:51.692 | 00:05.721| 00:51.692 [ 00:05.721 47
fernandoballon vialmotor 02:14.112 | 00:00.342 | 00:52.035| 00:06.064 [ 00:52.035| 00:06.064 39
JavierNG vialmotor 02:14.169 | 00:00.057 | 00:52.093 | 00:06.122 | 00:52.093 [ 00:06.122 35
JoseDMR vialmotor 02:15.356 | 00:01.186 | 00:53.280 [ 00:07.309 [ 00:53.280 | 00:07.309 44
AntonioJTB vialmotor 02:15.365| 00:00.008 | 00:53.288 [ 00:07.317 | 00:53.288 | 00:07.317 41
MarcoHP vialmotor 02:16.080 [ 00:00.714 | 00:54.003 | 00:08.032 | 00:54.003 [ 00:08.032 22
andysugon vialmotor 02:16.706 [ 00:00.626 | 00:54.629 | 00:08.658 | 00:54.629 [ 00:08.658 45
JesusDNC vialmotor 02:16.735 [ 00:00.028 | 00:54.658 | 00:08.687 | 00:54.658 [ 00:08.687 20
Francisco]DT vialmotor 02:17.134 [ 00:00.399 | 00:55.057 | 00:09.086 | 00:55.057 [ 00:09.086 2
JuanJPP vialmotor 02:17.587 | 00:00.453 | 00:55.511| 00:09.540 | 00:55.511 [ 00:09.540 32
CarlosRR vialmotor 02:18.177 [ 00:00.590 | 00:56.101 [ 00:10.130 [ 00:56.101 | 00:10.130 48
Gabriel AMM vialmotor 02:18.307 | 00:00.129 | 00:56.231| 00:10.260 | 00:56.231 [ 00:10.260 41
JoseAPL vialmotor 02:20.908 [ 00:02.600 | 00:58.832 | 00:12.861 | 00:58.832 [ 00:12.861 3
AngelCC vialmotor 02:21.422 | 00:00.513 | 00:59.345| 00:13.374 | 00:59.345 | 00:13.374 44
JoseMSR vialmotor 02:22.806 [ 00:01.384 | 01:00.729| 00:14.758 | 01:00.729 [ 00:14.758 14
JuanJLC vialmotor 02:24.432 | 00:01.625| 01:02.355| 00:16.384 | 01:02.355| 00:16.384 45
AlvaroGF vialmotor 02:25.163 | 00:00.731 | 01:03.087| 00:17.116 | 01:03.087 [ 00:17.116 9
AlejandroRRB vialmotor 02:27.136 | 00:01.972 | 01:05.059| 00:19.088 | 01:05.059 [ 00:19.088 39
AlbertoSG vialmotor 02:27.960 [ 00:00.824 | 01:05.883 | 00:19.912| 01:05.883 [ 00:19.912 39
IsidroLH vialmotor 02:34.699 | 00:06.739 | 01:12.623 | 00:26.652 | 01:12.623 [ 00:26.652 40
AlbertoMAG vialmotor 02:39.299 [ 00:04.599 | 01:17.222| 00:31.251| 01:17.222 [ 00:31.251 15
JuanJCM vialmotor 02:39.916 | 00:00.617 | 01:17.840| 00:31.869 | 01:17.840 [ 00:31.869 30
PabloFP vialmotor 02:42.594 | 00:02.678 | 01:20.518 | 00:34.547| 01:20.518 [ 00:34.547 29
SarayRR vialmotor 02:43.480 [ 00:00.886 | 01:21.404 | 00:35.433 | 01:21.404 | 00:35.433 38
RafaelG vialmotor 02:43.545 | 00:00.064 | 01:21.468 | 00:35.497| 01:21.468 [ 00:35.497 2
JenniferRO vialmotor 02:55.084 [ 00:11.538 | 01:33.007 | 00:47.036| 01:33.007 [ 00:47.036 4
JavierSV vialmotor 03:00.809 [ 00:05.725| 01:38.733 | 00:52.762 | 01:38.733 [ 00:52.762 5
JulianCM vialmotor 03:03.408 | 00:02.598 | 01:41.331| 00:55.360 | 01:41.331 | 00:55.360 32
AliciaMorenoCera vialmotor 03:24.787 | 00:21.379| 02:02.710 [ 01:16.739| 02:02.710| 01:16.739 18
FranciscoJSD vialmotor 03:56.559 | 00:31.771| 02:34.482 | 01:48.511| 02:34.482| 01:48.511 3
FreudMGA vialmotor 04:05.908 | 00:09.349 | 02:43.832| 01:57.861 | 02:43.832| 01:57.861 3
CristobalMA vialmotor 04:51.630 | 00:45.721 | 03:29.553 [ 02:43.582 | 03:29.553 | 02:43.582 1
FranciscoIMD vialmotor 05:46.187 | 00:54.557 | 04:24.110 [ 03:38.139| 04:24.110 | 03:38.139 2
JoseLMG vialmotor 04:34.475 | 58:48.288 | 03:12.399| 02:26.428 | 03:12.399 [ 02:26.428 2
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